別記第１号様式（第７条関係）
                                   年  月  日
荒 川 区 長  殿

申請者
住 所

                   選手名又は代表者名             印

国際大会参加補助金交付申請書

 国際大会参加補助金の交付について、下記のとおり申請します。

１ 競技種目

２ 出場大会名

３ 主催団体名

４ 会場（開催地）

５ 実施期間   年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

６ 出場選手(団体)名

７ 出場選手生年月日 年  月  日

８ 使用予定金額          円（①②③の合算額）

① 交通費
・交通費 経路：

＠     円 ×  人 ＝      円
・バス借上料 ＠     円 ×  台 ＝       円

② 参加費等             円（プログラム代等必要な経費も含む。）

 ③ 宿泊料
・宿泊先：
１泊＠    円 ×  泊 ×  人 ＝      円

９ 補助金申請金額

(使用予定金額)        (補助率)    (申請金額)

        円 × １／２  ＝          円
※申請金額は 1,000円未満の端数を切り捨てる。
※限度額：個人の場合１５万円、団体の場合３０万円。

10 添付文書
○ 国際大会参加者名簿（別記第２号様式。団体による申請の場合。）
○ 国際大会実施要項等
○ その他

11 連絡担当者

・役職等：
・氏 名：
・住 所：
・連絡先（電話）：